31040¥L3W XNY30¥08
S1Y0dSNVYL

adl

¢

anbiignd a10A 8| 4ns swiidwi 382 sed

Z9)3[ 8U ‘U9A0}I2-029 Judwaodwo)
i ZOPIjeA

“996eAOA UdIq InOd

ananoly
asuelq
& Svssad

anua)
Jvssad

JDUBLIZW 1MOdo¥aY

FEYITEYN
spe)
XNv3Iayos
jJuoweneig
JVHIOTd
(v]

V]
({8¢]
xnoapiog puessoy
NVTIVH 31
upyibH a7
sauishy
ONV18-NOSHVD
SN3ssyd
3113Q¥vD wagxme ajjounues
A saS;ag SANISAT
Xnvaayos
) uofanbunig
3QVLS - SOdX3 J¥vd wosnONVIEIa @
EN)
aleyd JeyoAe)
JVNOIYINW L4043NONV1d

20z 1911Inf £ ne 20z aiquieldes ¥ n@ ‘ m

OU ACHETER
SON TITRE

DE TRANSPORT

Boutique en lighe TBM

Achetez votre titre de transport
sur boutique.infotbm.com

o

LA CARTE

?

Distributeurs
automatiques
Sur toutes les stations

et recevezle chez vous. ‘z’@}' tram, 7J/7 et 24h/24.

Le m-ticket TBM "'

pour tous vos déplacements prévus

a PPavance ou en derniére minute !
M Paiement sécurisé
M disponible sur I'appli TBM

TBM

Boutiques TBM

5 es ke
. agrees
= Quinconces = 9
Pavillon des Quinconces Retrouvez la
38-40 Allees de Munich - Bordeaux liste de tous
les commer-

= Saint-Jean
Gare Saint-Jean
Accés Parvis Sud - Bordeaux

= Arts et Métiers
Parc-relais Arts et Métiers - Talence

= Buttiniéere
Parc relais de la Buttiniére - Lormont

@& 'App Store

2 Télécharger dans

DISPONIBLE SUR
P® Google Play

Les commerc¢ants

cants reven-
deurs sur infotbm.com ou en
flashant ce QR code

A bord des bus
et Bat?

Aupres des conducteurs, vous
pouvez acheter un ticket 1ou
2 voyages.

°

v
°
°
°

Départ : BLANQUEFORT Caychac
Destination : MERIGNAC Phare

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(O Du lundi au vendredi

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

Caychac 450/5.40 6.15 638 6.537.10 7.22/7.35/7.48 8.02 8.20 8.50 9.25 9.5510.2510.5711.3012.0012.3013.0013.3014.00 Caychac

Gare de Blanquefort 4.55 5.45 6.20 6.44 6.59 7.17 7.29 7.45 7.58 8.10 8.28 8.58 9.31 10.0110.3111.0311.3612.0612.36\13.06\13.36\14.06\ Gare de Blanquefort
Frankton 459 5.49 6.24 6.48 7.03 7.22 734 7.50 8.03 8.15 833 9.03 9.36 10.0610.3611.0811.4112.1112.4113.1113.4114.11 Frankton

Mairie de Blanquefort | 5.02 5.52 6.27 6.51 7.07 7.26 7.38 7.54 8.07 8.19 8.37 9.06 9.39 10.0910.3911.1111.4412.1412.4413.1413.4414.14  Mairie de Blanquefort
Lycée Charles Peguy 7.48 8.46 12.23 \ \ Lycée Charles Peguy
Picot 5.13 6.04 6.39 7.03 7.20 7.39 7.55 8.08 8.21 833 853 9.19 9.51 10.2110.5111.2311.5612.2912.5613.2613.56 14.26 Picot

Le Haillan Rostand 524 6.16 6.51 7.17 7.34 7.54 8.11 8.24 837 8.49 9.08 9.34 10.0510.3511.0511.3712.1012.4313.1013.4014.1014.40 Le Haillan Rostand
Mérignac Phare 528 6.20 6.55 7.22 7.41 8.01 8.18 831 844 856 9.13 9.38 10.0910.3911.0911.4112.1512.4713.1413.4414.1414.44 Mérignac Phare
Caychac 14.3015.0015.3016.0016.16 16.30 16.4517.0017.1517.3017.4518.00 18.15 18.30 19.00 19.3020.0021.00 Caychac

Gare de Blanquefort 14.3615.0615.3616.0716.23 16.38 16.53/17.08(17.23/17.38 17.5318.06 18.2118.36 19.06 19.36120.0521.05  Gare de Blanquefort

Frankton 14.4115.1115.4116.1216.28 16.4316.5817.1317.2817.43 17.58 18.1118.26 18.4119.1019.40 20.0921.09  Frankton

Mairie de Blanquefort  14.4415.1415.4416.1516.3116.4617.0117.1617.3117.46 18.0118.1418.2918.4419.1319.4320.1221.12 Mairie de Blanquefort

Lycée Charles Peguy 16.40 17.40 Lycée Charles Peguy

Picot 14.5615.2615.56 16.2716.47 16.5917.1417.29(17.47/17.58 18.13 18.26 18.40 18.5519.24 19.5320.2221.21  Picot

Le Haillan Rostand 15.1015.4016.1216.4317.0317.1517.3017.4518.03 18.13 18.28 18.4118.53 19.07 19.3520.04 20.3321.32  Le Haillan Rostand

Mérignac Phare 15.1415.4416.1716.4817.0917.2117.36/17.51118.09.18.1918.3418.4518.5719.1119.39.20.0820.3721.36. Mérignac Phare

Passe par le Lycée Charles Péguy
Passe par le Lycée Charles Péguy uniquement le mercredi
Passe par le Lycée Charles Péguy sauf le mercredi

C)

Vacances scolaires

Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024
- du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai

Caychac 450/5.40 6.15 638 6.537.10 7.22/7.35/7.48 8.02 8.20 8.50 9.25 9.5510.2510.5711.3012.00112.3013.0013.3014.00 Caychac

Gare de Blanquefort | 4.55 5.45 6.20 6.44 6.59 7.16 7.28 7.41|7.54 8.08 8.26 8.56 9.3110.0110.3111.0311.3612.0612.3613.0613.3614.06 Gare de Blanquefort
Frankton 458 548 6.24 6.48 7.03 7.20 7.32 7.45 7.58 8.12 830 9.00 9.35 10.0510.3511.0711.4012.1012.4013.1013.4014.10 Frankton

Mairie de Blanquefort  5.00 5.51 6.27 6.51 7.06 7.23 7.35 7.48 8.01 8.15 833 9.03|9.38 10.0810.3811.1011.4312.1312.4313.1313.4314.13 Mairie de Blanquefort
Picot 5.10 6.01 6.37 7.01 7.17 7.35 7.47 8.00 8.13 8.27 8.44 9.13 9.48 10.1810.4811.2011.5312.2312.5313.2313.5314.24 Picot

Le Haillan Rostand 523 6.14 6.50 7.14 7.30 7.48 8.00 8.13 8.26 8.40 8.57 9.26 10.0110.3111.0111.3312.0612.3613.0613.3614.0614.37 Le Haillan Rostand
Mérignac Phare 527 6.18 6.54 7.19 7.36 7.54 8.06 8.19 832 8.46 9.03 9.30 10.0510.3511.0511.3712.1012.4013.1013.4014.1014.41 Mérignac Phare
Caychac 14.30115.00115.3015.55/16.10/16.25 16.40/16.5517.1017.2517.4017.5518.1018.2518.5519.3020.0021.00 Caychac

Gare de Blanquefort 14.3615.0615.3616.0116.1616.3116.4617.0117.1617.3117.46 18.0118.16 18.3119.0119.3520.0521.05 Gare de Blanquefort

Frankton 14.4015.1015.4016.0516.2016.3516.5017.0517.2017.3517.50 18.05 18.20 18.3519.04 19.38 20.0821.08  Frankton

Mairie de Blanquefort  14.4315.1315.4316.0816.2316.38 16.53 17.08 17.2317.38 17.53 18.0818.23 18.38 19.07.19.4120.1021.10 Mairie de Blanquefort

Picot 14.5415.2515.5516.2016.3516.5017.0517.2017.3517.50 18.04 18.1918.3318.48 19.1719.5120.2021.20 Picot

Le Haillan Rostand 15.07/15.3816.0816.3316.4817.0317.18117.3317.4818.03 18.1718.3218.46 19.0119.3020.04 20.3321.32  Le Haillan Rostand

Mérignac Phare 15.11/15.4216.1216.3716.5217.0717.22

17.37

17.5218.08/18.2218.36/18.5019.05/19.34 20.08 20.37

@ Samedi

Caychac 5.55 6.55 8.00 9.00

Gare de Blanquefort 6.00 7.01 8.06 9.06 9.36

Frankton 6.04 7.05 8.10 9.10

Mairie de Blanquefort | 6.07 7.08 8.13 9.13 9.43

Picot 6.17 7.18 8.23 9.23 9.53

Le Haillan Rostand 6.28 7.29 834

Mérignac Phare 6.32 7.33 838

Caychac 18.3019.0019.3020.0021.00 Caychac
Gare de Blanquefort 18.3619.06 19.3620.0521.05

Frankton 18.4019.1019.4020.0921.09 Frankton
Mairie de Blanquefort  [18.43119.1319.4320.1221.12

Picot 18.5319.2319.5320.2221.22 Picot

19.0419.3420.0420.3321.33
19.0819.3820.0820.37 21.37

Le Haillan Rostand
Mérignac Phare

(O Dimanche et Féte

Gare de Blanquefort
Mairie de Blanquefort

Le Haillan Rostand
Mérignac Phare

21.36  Mérignac Phare

9.30 10.0010.3011.0011.3012.00 12.3013.00 13.3014.00 14.3015.00 15.3016.00 16.3017.00/17.3018.00
10.0610.3611.0611.3612.0612.3613.0613.3614.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06,
9.40 10.1010.4011.1011.4012.1012.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.1017.40 18.10
10.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.43 14.1314.4315.1315.4316.13/16.4317.1317.4318.13
10.2310.5311.2311.5312.2312.5313.2313.53 14.2314.5315.2315.5316.2316.5317.2317.5318.23
9.34 10.0410.3411.0411.3412.0412.3413.04 13.3414.04 14.3415.04 15.34 16.04 16.3417.04 17.3418.04 18.34
9.38 10.0810.3811.0811.3812.0812.3813.0813.3814.08 14.38 15.08 15.3816.08 16.3817.08 17.3818.08 18.38

Caychac 17.00 8.00 9.00 10.0011.0012.0012.45/13.30114.1515.00/15.45/16.3017.15 18.0018.4519.3020.1521.00 Caychac

Gare de Blanquefort | 7.05 8.05 9.05 10.0511.0512.0512.5013.3514.2015.0515.5016.3517.20 18.0518.5019.3520.2021.05 Gare de Blanquefort
Frankton 17.08 8.08 9.09 10.0911.0912.0912.5413.3914.2415.0915.5416.3917.2418.0918.5419.3920.2321.08 Frankton

Mairie de Blanquefort  7.11 8.11 9.12 10.1211.1212.1212.5713.4214.2715.1215.57 16.4217.27 18.1218.5719.4220.2621.11 Mairie de Blanquefort
Picot 17.21 821 9.22 10.2211.2212.2213.0713.5214.37/15.2216.0716.5217.3718.2219.0719.5220.3621.21 _ Picot

Le Haillan Rostand
Mérignac Phare

AlloTBM 05 57 57 88 88 - infotbm.com et appli TBM

BOUTIQUES TBM
Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere, Arts et Métiers

LA V/

c’est systématique et obligatoire !

Préparez votre titre de transport et validez lors de votre montée
a bord, méme en correspondance, méme avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible d’un procés-verbal.

SECU

17.328.329.33/10.3311.33/12.3313.1814.03 14.4815.3316.18 17.0317.48 18.3319.18 20.03 20.4721.32
17.36 836 9.37 10.3711.3712.3713.2214.07.14.5215.3716.2217.07 17.5218.3719.22.20.07 20.51 21.36

Le Haillan Rostand
Mérignac Phare

Caychac

Gare de Blanquefort
Frankton

Mairie de Blanquefort
Picot

Le Haillan Rostand
Mérignac Phare

BON | %

@ Faites signe au conducteur lorsque le bus est
a l'approche.

@ Certaines places sont réservées aux personnes
a mobilité réduite.

® Objets perdus : consultez le site infotbm.com

O

@ Interdiction de fumer et de vapoter a bord
des bus, tram et Bat®.

@ Poussettes : limité a 2 poussettes par bus

® Vélos interdits dans les bus

TICKETS VENDUS A BORD

o Ticket 1 voyage
o Ticket 2 voyages

Valables sur tout le réseau TBM :

GO

aucun bus et tram ne circule sur le réseau.




MERIGNAC
@ Phare

Jacquard
Volta
Gustave Eiffel
Laplace
Le Haillan Rostand
Jacques Brel-: g 1
Mermoz

MERIGNAC

Moulineau

Bel Air

Lycée de la Plaine ......... K42
Aimé Césaire &3
Montalieu
La Clide
Sirtéma
Libération .......
Biblanque ...
19 Mars 1962
Picot

Le Grand Caillou ..
Route de Pauillac

Cap de Haut

Horizons Bleus

EYSINES

Lycée
Ch. Péguy ~

7[5

Fréres Lumiére
Les Jalles
Parc de Majolan
Cimbats
Montesquieu
Malagéne
Canteret
République
Mairie de Blanquefort- 8
College de Blanquefort~-. 9
De Lattre de Tassigny
Frankton
La Renney
Gare de Blanquefort
Lycée Agricole ..................... }‘(x 10
Chéteau Dillon
Terrefort
Caychac Bourg

BLANQUEFORT

@..........O............................O

BLANQUEFORT Caychac

Accessible / Praticable UFR

Accessible / Praticable
UFR sens aller ou retour

Nous vous y emmenons...

1 Supermarché

3 Complexe Sportif Bel Air
5 Supermarché
6 Centre Commercial Le Vigean 4 Centre d'’Art Contemporain

du Chéteau Lescombes
2 Lycée de la Plaine
7 Lycée Charles Peguy 8 Mairie de Blanquefort
9 Colleége de Blanquefort
10 Lycée Agricole

(© Du lundi au vendredi

Mérignac Phare

Le Haillan Rostand
Picot

Lycée Charles Peguy
Mairie de Blanquefort
Frankton

Gare de Blanquefort
Caychac

Mérignac Phare

Le Haillan Rostand
Picot

Lycée Charles Peguy
Mairie de Blanquefort
Frankton

Gare de Blanquefort
Caychac

Départ : MERIGNAC Phare
Destination : BLANQUEFORT Caychac

eoodqe

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

6.00 6.25 6.40 6.55 7.05 7.20 7.35 7.50 8.10 8.30 9.00 9.30 10.0010.3011.0011.3012.0012.3013.0013.3014.00 14.30
6.03 6.28 6.43 6.58 7.08 7.23 7.38 7.53 8.13 8.339.03 9.33 10.0310.33/11.0311.33/12.0312.33/13.0313.33/14.03 14.33
6.15 6.40 6.55 7.11 7.23 7.39 7.54 8.09 8.29 8.49 9.17 9.47 10.1610.4611.1611.4612.1612.4613.16 13.46 14.16 14.46

7.46 8.37 12.23

6.27 6.52 7.07 7.23 7.36 7.55 8.07 8.22 8.46 9.02 9.29 9.59 10.2810.5811.2811.5812.3112.5813.2813.5814.28 14.58
6.30 6.56 7.117.27 7.40 7.59 8.11 8.26 8.50 9.06 9.32 10.0210.3111.01/11.3112.0112.3413.01/13.3114.01/14.3115.02
6.33 7.00 7.15 7.32 7.45 8.04 8.16 831 8.55 9.11 9.37 10.0710.3611.0611.3612.0612.3913.06 13.36 14.06 14.36 15.07
6.41/7.087.23/7.407.53 8.12 8.24 8.399.03 9.19/9.45 10.1510.4411.1411.4412.1412.47 13.1413.4414.1414.4415.15

15.0015.3016.0016.1516.3016.4517.0017.1517.3017.4518.0018.15 18.30 19.00 19.3020.00 20.3021.00 Mérignac Phare
15.0315.33/16.03 16.1816.33 16.48 17.0317.18 17.33/17.4818.03 18.18 18.33 19.03 19.3320.0320.3321.03| Le Haillan Rostand
15.1615.4716.1916.3416.5017.0517.2017.3517.50 18.05 18.1918.34 18.47 19.16 19.45 20.15 20.44 21.14  Picot

16.26 17.43

15.2815.5916.3516.4717.0317.1817.3317.52 18.03 18.18 18.32 18.46 18.59 19.28 19.56 20.26 20.54 21.24

Lycée Charles Peguy
Mairie de Blanquefort

15.3216.0316.3916.5117.0717.2217.3717.56 18.07 18.22 18.36 18.49 19.02 19.31 19.5920.2920.57 21.27  Frankton

15.3716.0816.4416.5617.1217.2717.4218.01 18.12 18.27 18.41 18.54 19.07 19.3520.03 20.33 21.00 21.30

15.4516.17116.5317.0517.2117.3617.5118.10 18.21/18.36 18.5019.03/19.1519.4320.1120.4121.0821.38  Caychac

Passe par le Lycée Charles Péguy
Passe par le Lycée Charles Péguy uniquement le mercredi
Passe par le Lycée Charles Péguy sauf le mercredi

® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024

Vacances scolaires

6.00 6.25 6.40 6.55 7.05 7.35 7.50 8.30 9.00 9.30 10.0010.3011.0011.3012.0012.3013.0013.3014.0014.3015.0015.30
6.03 6.28 6.43 6.58 7.08 7.38 7.53 8.33 9.03 9.33/10.0310.3311.0311.33/12.0312.33/13.0313.33/14.03 14.33/15.03 15.33
6.15 6.41 6.56 7.12 7.22 7.52 8.07 8.47 9.16 9.46 10.1610.4611.1611.4612.1612.4613.1613.46 14.16 14.4615.16 15.46
6.27 6.53 7.08 7.24 7.34 8.04 8.19 8.59 9.28 9.58 10.2810.5811.2811.58/12.2812.58/13.28 13.58/14.28 14.58/15.28 15.58
6.30 6.56 7.11 7.27 7.37 8.07 8.22 9.02 9.31 10.0110.3111.0111.3112.0112.3113.0113.3114.0114.3115.0115.3116.01
6.34 7.00 7.15 7.31 7.41 8.11 8.26 9.06 9.35 10.0510.3511.0511.3512.05/12.3513.0513.3514.05 14.3515.05 15.35/16.05
6.41/7.07 7.22 739 7.49 8.19 8.34 9.14 9.43 10.13/10.4311.13/11.4312.13/12.4313.13/13.4314.13/14.4315.13/15.4316.13

Mérignac Phare

Le Haillan Rostand
Picot

Mairie de Blanquefort
Frankton

Gare de Blanquefort
Caychac

Mérignac Phare

Le Haillan Rostand
Picot

Mairie de Blanquefort
Frankton

Gare de Blanquefort
Caychac

Meérignac Phare

Le Haillan Rostand
Picot

Mairie de Blanquefort
Frankton

Gare de Blanquefort
Caychac

Mérignac Phare

Le Haillan Rostand
Picot

Mairie de Blanquefort
Frankton

Gare de Blanquefort
Caychac

- du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai

16.0016.1516.3016.4517.0017.1517.3017.4518.0018.1518.30 19.00 19.3020.00 20.3021.00 Mérignac Phare
16.0316.1816.3316.4817.0317.1817.33/17.4818.03/18.18 18.3319.03 19.3320.03 20.3321.03| Le Haillan Rostand

16.1716.3216.4817.0317.1817.3317.48 18.03 18.17 18.3218.4519.1519.4520.14 20.44 21.14  Picot

16.2916.4417.0017.1517.3017.4518.00 18.1518.2918.4418.57 19.27 19.57 20.26 20.5521.25 Mairie de Blanquefort
16.3216.4717.0317.1817.3317.4818.0318.18 18.32 18.47 19.00 19.30 20.00 20.29 20.58 21.28  Frankton
16.3616.5117.0717.2217.3717.5218.07 18.2218.36 18.5119.04 19.3420.04 20.3321.0121.31 Gare de Blanquefort
16.4416.5917.1517.3017.4518.0018.1518.3018.43/18.5819.1119.4120.1120.4021.08 21.38  Caychac

7.13 8.13 9.13 9.43 10.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.4314.1314.4315.1315.4316.1316.4317.1317.4318.13 18.43
7.16 8.16 1 9.16 9.46 10.1610.4611.1611.4612.1612.4613.16 13.46 14.16 14.46/15.16 15.46/16.16 16.46/17.16 17.4618.16 18.46
7.26 8.26 9.26 9.56 10.2610.5611.2611.5612.2612.5613.26 13.57 14.27 14.57/15.27 15.5716.27 16.5717.27 17.57 18.27 18.57
7.37 8.379.37 10.0710.37/11.0711.3712.07 12.37 13.0713.37 14.09 14.3915.09/15.3916.09 16.3917.09 17.39 18.09 18.38/19.08
7.40 8.40 9.40 10.1010.4011.1011.4012.1012.4013.1013.4014.1214.4215.1215.4216.1216.4217.1217.4218.1218.41 19.11
7.43 8.449.44 10.1410.4411.1411.4412.1412.4413.1413.4414.16 14.46 15.16/15.46 16.16 16.46 17.1617.46 18.16 18.4519.15
7.50 1 8.519.5110.2110.5211.2211.5212.2212.5213.2213.5214.2414.5415.2415.5416.2416.54 17.2417.5418.2418.5319.23

19.1319.4320.1320.43 Mérignac Phare
19.1619.4620.1620.46 Le Haillan Rostand
19.2719.5620.2620.56 Picot
19.3820.0720.3621.06 Mairie de Blanquefort
19.4120.1020.3921.09 Frankton
19.4520.1420.4221.12 Gare de Blanquefort
19.5320.2220.5021.19 Caychac

(O Dimanche et Féte

Mérignac Phare

Le Haillan Rostand
Picot

Mairie de Blanquefort
Frankton

Gare de Blanquefort
Caychac

8.00 9.00 10.0011.0012.0012.4513.3014.1515.0015.4516.3017.1518.00 18.4519.3020.15 21.05
8.03 9.0310.03/11.0312.0312.4813.33/14.1815.0315.48 16.33/17.18 18.03 18.48 19.33 20.18121.08
8.13 9.13 10.1311.1312.1312.5813.4314.2815.1315.58 16.4317.28 18.13 18.58 19.43 20.28 21.18
8.24 9.24/10.2411.2412.2413.0913.5414.3915.2316.08 16.53/17.38 18.23 19.08 19.53 20.3821.28
8.27 9.27 10.2711.2712.2713.1213.5714.4215.2616.11 16.56 17.41 18.26 19.11 19.56 20.41 21.31
8.30 9.30/10.3011.3012.3013.1514.0014.4515.2916.1416.5917.4418.2919.14 19.59 20.44 21 .34
8.3819.38 10.3811.3812.38/13.2314.08/14.5315.37/16.2217.0717.5218.3719.22 20.07 20.52 21.42

Meérignac Phare

Le Haillan Rostand
Picot

Mairie de Blanquefort
Frankton

Gare de Blanquefort
Caychac

Gare de Blanquefort

Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant I'accés aux personnes a mobilité réduite.
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Le Haillan Rostand
Picot
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